
Zástupce odb.: 
Telefon. 

Fax· 
E-mai/ 

Datum vystaven/
Požadovaný termln-

VZLU TEST, a.s. 

Beranovych 130 

199 00 Praha 

Česká republika 

Zástupce dod.: 
Telefon 

Fax: 
E-ma,1 

Čfslo nabídky: 
Dodacl podmfnky 

Způsob dopravy 
Forma úhrady 

STRANA:1 / 2 

Celkem v Kč bez DPH. -
=============•=••••••••===============•a•••=•=============::::::azssz::::::::::::::a:::at••============= 



OBJEDNÁVKA 

ELEKTRONICKÁ FAKTURACE: 

Uvítáme zaslání faktury v elektronickém formátu na adresu 
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 

STRANA:2 / 2 

Do 3 pracovních dnů očekáváme potvrzeni této objednávky. Nemůžete-li objednávku potvrdit do 3 pracovních 
dnů, informujte nás o přijetí objednávky a o termínu, kdy můžeme potv-dnávky očekávat. Potvrzeni 
objednávky/informaci o přijetí objednávky pošlete na e -mail pracovníka vedeného na této objednávce. 

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY: 

Na potvrzení objednávky, fakturu, dodací list a související e-rnailovoufJinou komunikaci uvádějte vždy číslo naši 
objednávky. 
POŽADAVKY NA JAKOST: 

Věnujte pozornost požadavkům na jakost, které mohou být uve
-

en u ·ednotlivých položek této objednávky. 
Nenaplněni požadavků na jakost bude pťi dodáni materiálu do řešeno formou reklamace. 
REACH a ROHS: 
Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny legislativní požadavky v oblasti ochrany životního prostředí - zvláště 
být v souladu s Nařízením (ES) č. 1907/2006 .REACH" a se Směrnicí č. 2011/65/EU .RoHS 2".Pokud dodávané 
zboží není v souladu s aktuální verzí .REACH" a .RoHS", �éto skutečnosti informovat 
odběratele bez vyzvání prostřednictvím emailové adresy: �Neobdržíme-li na uvedenou 
adresu žádné upozorněni, bude dodávka automaticky považovana za odpovídající směrnici RoHS a neobsahující 
žádné látky uvedené v příloze XIV nařízení REACH. 
DOBA EXPIRACE/ DOBA POUŽITELNOSTI: 
Materiály, podléhající expirační době/době použitelno • být dodány s expirační dobou/dobou použitelnosti 
platnou minimálně 12 měsíců od dodání materiálu do · · y, u kterých je maximální expirační doba 
/doba použitelnosti menší než 12 měsíců, musí být do any o s minimálně 75% celkové doby expirace 
/doby použitelnosti. Nenaplnění tohoto požadavku bude řešeno formou reklamace. 
STÁTNÍ OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI: 
Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny Státnímu ověřování jakosti (SOJ). O případných 
činnostech SOJ souvisejících s touto objednávkou budete informováni. 
Vyhrazujeme sí právo pro nás, našeho zákazníka, případně dohledací orgány na přístup ke všem dokumentům a 
do všech zařízeni souvisejících s předmětem této objednávky. 
PROVINĚNI PROTI ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ: 

Potvrzením této objednávky se dodavatel zavazuje informova 
životnímu prostředí, kterého se dopustil 
OBSOLENCE MANAGEMENT: 

o případném provinění proti 

Dodavatel se potvrzením objednávky zavazuje informovat s dostatečným předstihem odběratele o případném 
ukončení výroby potvrzených dílů/materiálů. 
UPOZORNĚNI: 
Není-li dodavatel schopen naplnit požadavky uvedené v této objednávce, je povinen na to upozornit do 3 
pracovních dní od obdržení objednávky. Nedojde-li k takovému oznámení, dodavatel se zavazuje požadavky 
této objednávky naplnit. 
VŠEOBECNÉ NÁKUPNÍ PODMÍNKY: 

Nedílnou součásti smlouvy vzniklé na základě této objednávky jsou Všeobecné nákupní podmínky společnosti 
není-li smluvně s·ednáno "inak. Přesné znění VNP naleznete na webo · ch stránkách 



Ref: 

Company: 

Representative: 

Phone: 

e-mail: 

F -VZLUTEST-007z4 

(@ 

VZLU TEST, a.s. 
BERANOVÝCH 130,199 00 PRAHA 9 · LETŇANY 

Company identification No.: 04521820 VAT No.: CZ04521820 
The company 1s lncorporated in the Companies Re91ster kept by the Mun1c1pal Court in Prague, 

Section B, lnsert 21044 

Quotation 

Quotation No: VZLUTEST-NA200175 

Pages: 

Customer 

Address: 

Subject, price and terms 

Description 

Phone: +420225115354 Fax: +420225115430 

www.vzlutest.cz 

4+6 

Price 

Email: info@vzlutest.cz 





F·VZLUTEST·007z4 Phone: +420225115354 Fax. +420225115430 

www.vzlutest.cz 

Email: Jnfo@vzlutest.cz 



TOTAL 
PRICE 

without VAT = viz výše 

Note.: 
Nole.' VAT in the Czech Republic is 21 % 

Jf the samples / products and accessories are sent bad< to the customer after tests and lhis shipment is not paid directly by the contracting 
authority I customer, the price for packaging and shipping of these samples / products and accessories will be added to the test príce, at Jeast 
EUR100+VAT. 

Term and other conditlons: 
General terms and conditions of VZLU TEST, a. s. as amended. 
An integral part of the offer are the General Terms and Conditionsof VZLU TEST, a.s., as amended. 
VZLU TEST ls a mandatory entity pursuant to Act No. 340/2015 Coll., on the register of contracts. The contract, except for parts subject to 
business secrecy, shall be published in the registry of oontracts in accordance with this Act Ali parts containing techn ical data, drawings or any 

other technical information, the Client's persona! data, all identification of the other party, property ínformation, price. trade secrets and 
classrfied 1nformatlon will be polluted in the contract and its annexes. 

This quotation is confidential and it shall not be disclosed to a third paty without a permissioo from VZLU TEST. 

Quotation valid until 

Quotation Prepared by I Approved by: Quotation Reviewed by: 

Name: Name: 

Function: Function: 

Phone.: Phone.: 

e-mail: e -mail: 

Signature *) Signature 

Date: Date: 

• Applícab/e only for quotations sent by fax or regular mail 

F -VZLVTEST-007z4 Phone. t420225115354 fax: +420225115430 Email: 1nfo@vzlutest.cz 

www.vzlutest.cz 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Kopie: 

Předmět: 

Dobrý den, 

potvrzujeme přijetí Vaší emailové objednávky č 
- . - - . . .. splněna v souladu s požadavkem: 

Pokud budou vzorky/výrobky a příslušenství po zkouškách zasílány zpět zadavateli/objednateli, a tato přeprava 
nebude hrazena přímo zadavatelem/objednatelem, bude k ceně zkoušky připočítána cena balného a přepravy 
těchto vzorků/výrobků a příslušenství, nejméně však 250,-Kč +DPH. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
VZLU TEST se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami zaslat 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu a postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

Přeji hezký den 



VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZLU TEST 2/2016 
pro poskytov,ní sluleb, zhotoveni díla a prodej výrobků 

platné od J. llstopadu 2016 

n6uv spo/elnostl: VZLU TEST, a.s. (dále Jen. VZLU TEST") 

zapson6'. v obchodním re1stfíku Městského soudu v Praze. odd. 8, vlofka 21044 

se sfdlem: Beranových 130, 199 OS Praha - Let/lany 

I. Obecně 

Je': 04S21820 

O/Č;Q04521820 

1. Tyto Všeobecné smluvni podminky VZLU TEST dle § 1751 a násl zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném znění se ap11kuji na 
případy, kdy VZLU TEST poskytuje služby nebo zhotovuje dílo nebo prodává výrobek (dále Jen .předmět plněni") zákaznikovi, někdy 
označenému také jako odběratel. obJednatel, kupuJíci (dále 1en .zákazník"). 

2 Všechny smluvnf podmínky a terminy vztahujicí se k předmětu plněnf Jsou obsaženy výhradně v těchto Všeobecných smluvních 
podmínkách VZLU TEST Jakékohv odchylky od Všeobecných smluvních podmínek VZLU TEST mohou být sjednány pouze smluvně. a to v 
p1semné podobě. Takto písemně do1ednané odchylky pak Jsou nadřazené příslušným ustanovením ve Všeobecných smluvních 
podmínkách VZLU TEST 

3. VZLU TEST Je povinným subJektem dle zákona I!. 340/2015 Sb., o registru smluv Smlouva, mimo části podléhajíc! obchodnímu taiemstvl, 
bude v souladu s timto zákonem uvefejněna v registru smluv. Ve smlouvě a Jejích přílohách budou zneUelněny všechny části obsahujíc! 
technická data. výkresy li Jakékoli jiné technické informace, osobni údaJe obJednatele, veškerá 1dent,fikace druhé smluvní strany, 
informace o maJetkových poměrech, cena, obchodní tajemství a utajované informace. 

4. Smluvní vztah 112niká uzavfením smlouvy nebo potvrzenim obJednávky zákazníka ze strany VZLU TEST 

s. Práva a povinnosti zákazníka vyplývající ze smluvního vztahu nejsou bez předchozlho písemného souhlasu VZLU TEST převoditelná ani 
postup,telná t1et osobě. 

li. Předmět I místo plnění 

1. Předmět plnění musí být stanoven písemně a odsouhlasen oběma stranami 

2. Pokud není stanoveno 11nak, místem plnění Je sídlo VZLU TEST. 

Ill. Cena a platební podmínky 

1. Cena smluvního plněni musí být stanovena písemně a musí být odsouhlasena oběma stranami Změna dohodnuté ceny Je molná pouze 
na základě písemné dohody obou stran 

2. Cena Je vždy stanovena bez daně z přidané hodnoty (dále Jen .DPH1. 

3. Cena nezahrnuJe náklady na balné a dopravu předmětu plněni k zákazníkovi. 

4. VZLU TEST připočítá k dohodnuté ceně DPH ve výši sazeb odpovídajících platnému pr.lvnlmu předpisu ČR. 

S. V případě zahraničních zákazníků a zákazníků-plátců DPH ze zemi EU Je cena v souladu s platným právním předpisem zpravidla osvobozena 
od DPH. Pro osvobozeni plněn! od DPH je zahraniční zákazník a zákazník-plátce DPH ze zemi EU povinen poskytnout VZLU TEST potrebné 
doklady Zákazník-plátce DPH v zemích EU Je dále povinen poskytnout VZLU TEST mezinárodní dallové 1dentrr1kačni fislo (dále ien. VAT") 
a Je taktéž poV1nen odvést DPH dle svého národního práva. Pokud zahraniční zákazník a zákazník-plátce DPH neposkytne VZLU TEST 
pot1ebné doklady, Je povinen uhradit VZLU TEST smluvní pokutu v platné výši DPH. 

6. Po předáni a pte112eti pledmětu plnění zákazníkem nebo za Jinak dohodnutých podmínek, vystaví VZLU TEST fakturu s náleŽltostm1 
dallového dokladu. Fakturovaná částka se bude rovnat celkové dohodnuté ceně zvýšené o DPH a o případné dohodnuté vfcepráce. 
VyJ,mku tvoří zahraniční zákazn1c1 a zákaznici-plátci DPH ze zemi EU viz výše článek 111/5. 

7. Doba splatnosti zálohových, dílčích i konečných faktur Je 14 dní od data vystavení faktury 

8. <'.'.,slo faktury pouliJe zákazník jako variabilní symbol platby. 

9. Pokud je zákazník v prodlení se zaplacením oprávněně vystavených faktur, můfe VZLU TEST uplatnit u zákazníka úrok z prodlení ve výši 
o.os% z dlužné částky za každý započatý den. 

10 Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystavena neoprávněně, je zákazník oprávněn fakturu vrátit nebo 
reklamovat do data JeJí splatnost, poštou, faxem nebo elektronickou poštou (info@vzlutest.cz) do VZLU TEST. v pfípadě, fe VZLU TEST má 
na zaplacení faktury právní nárok. a Jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je VZLU TEST povinen vystavit novou 
fakturu s novou lhůtou splatnost,. V takovém případě není zákazník v prodlení se zaplacením faktury. 

11. Vlastnictví k pfedmětu plnění pfecházi na zákazníka až po úplném zaplacení ceny předmětu plnění. 



IV. Termín plnlnl 

1. Termin plněnl musl být stanoven písemně. 

2 Nezbytnou podmonkou pro dodr!eni dohodnutého terminu plněni Je, te zákazník plni všechny své povinnosti vůči V2LU TEST Zákazník 
musí dodat VZLU TEST informace, pfedměty a dokumenty potrebné pro správné a úplné plněnl zakázky Zákazník Je povinen upozornit 
VZLU TEST na mimořádná rizika, která by mohla v souvislosti s předmětem plněnt pf1vod1t VZLU TEST újmu na ma1etku nebo na zdra\lf 
Jeho zaměstnanců nebo maietku a zdraví tfetich osob. 

3. VZLU TEST Je oprávněn přeru�1t práce na předmětu plnění na základě ZJištěni, le na zákazníka byl podán insolvenčni návrh v souladu s 
platnými právním, předpisy. V pfípadě, le insolvenční návrh bude insolvenčnim soudem zamítnut, V2LU TEST bude na p7edmětu plnění 
dále pokračovat bez zbytečného odkladu. Sjednaný termín plnění se tak prodlužuje o délku přerušeni prací na předmětu plněn!. 

4. VZLU TEST Je oprávněn ukončit práce na předmětu plnění, pokud lnsolvenční soud v souladu s platnými právními předpisy vydá na 
zákazníka rozhodnuti o úpadku 

S. V případě, že se zákazník dostane se svým plněním do prodlení, které bude bránit plněni ze strany VZLU TEST, je zákazník povinen 
odškodnit prokazatelné škody vzniklé V2LU TEST S1ednaný termín plnění se prodlužuJe o délku prodlení ze strany zákuníka (prodlení s 
odsouhlasením podkladů, pozdní dodáni vstupů pro plnění, prodlení se zaplacením zálohové faktury apod.). 

6. Pokud Je VZLU TEST v prodlení s dodáním předmětu plnění vice než dva týdny proti dohodnutému terminu plněn I, může zákazník uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny denně do maximální výše 10 % celkové smluvní ceny. 

V. Dodací podmínky 

1. Mosto dodáni musí být stanoveno písemně. 

2. Standard ni dodací podmínky VZLU TEST Jsou EX WORKS (EXW) dle INCOTERMS 2010. 

3. Riziko škody přechází na zákazníka okamžikem převzetí předmětu plnění zákazníkem. 

4. VZLU TEST předá zákazníkovi spolu s pfedmětem plnění také veškeré doklady souvise1ici s dodávkou, na vyiadani zákazníka I jim 
poskytnutou dokumentaci. 

VI. Ukončeni smluvního vztahu 

1. Ukončení smluvního vztahu je možné písemnou dohodou obou stran. 

2. Pfl závažném neplněni povinnosti kteroukoliv ze smluvních stran, u kterého není zaháJena náprava do 30. kalendářních dnů od doručeni 
písemného upozorněni, může druhá smluvní strana v souladu s platnými právními pledp1sy smluvní vztah vypovědět. 

3 V2LU TEST Je oprávněn odstoupit od smlouvy zeJm., pokud· 

ll! zákazník ani po písem ne upomínce neuhradil platbu, která Je po splatnosti; 

ll! zálcaznok neplni smluvnl či Jiné závazky; 

V takovýchto prípadech zákazník do 30 dnů od písemné výzvy nahradí prokazatelné výdaJe, které vzniknou VZLU TEST Jako nasledek 
ukončeni smluvního vztahu. Právo VZlU TEST uplatilovat další nárokyvyplývaJícl z platných právních předpisů c'.R zůstává tímto nedotčeno. 

4. VZLU TEST je oprávněn smluvní vztah ukončit, pokud Je plnění dodávané zákazníkem vázáno na vysoké riziko pro možnou újmu 
na zdravi nebo maietku Jeho uměstnanců nebo zdraví a majetku tfetích osob. 

S. VZLU TEST Je oprávněn smluvní vztah kdykoli ukončit také v případě, pokud nezíská všechny licence a zákonná oprávnění jakéhokoliv typu, 
která JSOU nezbytná pro plněni smlouvy. 

VII. Záruční doba a reklamace 

1. VZLU TEST dává záruku za Jakost díla po dobu 6 měsíců 

2. Platnost záruky Je podmíněna skutečností, že pfedmět plnění bude poullván správným způsobem a jen pro účely, pro které byt zhotoven, 
pfll!eml záruka se nebude vztahovat na nedostatky vzniklé nesprávným poul1tim, neodpovidajicí údržbou, opravami realizovanými 
neautorizovanou osobou, přetížením a Jiným nesprávným pouf1tim. Záruka se také nevztahuje na případy, kdy je předmět plnění 
pozměněn zákazníkem nebo třetími stranami. 

3. V případě reklamace je zákazník povinen bezodkladně po ZJištěni vady, písemně sděrtt VZLU TEST Její dúvody. Pokud Je dodaný pl'edmět 
plnění prokazatelně vadný, musí VZLU TEST dodat objednateli náhradu nebo zaJ1st1t opravu díla Pokud VZLU TEST nebude z obJekt1vnich 
pličtn schopen zaJ1st1t opravu nebo odstraněni vady nebo za11St1t náhradní dodávku Je zákazník oprávněn dohodnout s VZLU TEST sníženi 
ceny, pfijetí finanční náhrady nebo odstoupit od smlouvy. Výše finanční náhrady Je omezena nejvýše však do ceny smluvní zakázky. 



VIII. Odpovldnost a vyloučení odpovědnosti 

1. VZLU TEST odpov!dá za správné provedeni p7edmětu plněni. 

2. VZLU TEST bude chránit dllo a pfevzatý majetek zákazníka. 

3. VZLU TEST není odpovědný za škodu nebo vadu díla vzniklou v souv1slosu s chybami v dokumentaci převzaté od zakazníka nebo pou11tim 
nevhodných údaJu pfedaných zákazníkem nebo dodržením nevhodných pokynů daných zákazníkem a dále za škodu vzniklou v souvislosti 
s jednáním nebo chybami zákazníka nebo Jeho zaměstnanců. 

4. Nastane,h škoda na díle č1 Jiném majetku zákazníka, za nlf VZLU TEST není odpovědný, VZLU TEST mů!e provést nápravu škody jen, pokud 

o to zákazník pofádá. 

IX. Limity odpovědnosti 

1. Pokud není dále stanoveno Jinak, v pripadě profesního pochybeni, vady výrobku, vady vykonané práce nebo nedbalostního pochybení je 
odpovědnost VZLU TEST omezena do Ustky S mil. Kč. Odpovědnost VZLU TEST nad S mil. Kč je co do důvodu a výše vyloučena. 

2. Výše uvedené omezení odpovědnosti nebude aplikováno pro zraněni osob nebo pro majetkové škody, které vzniknou 
v dusledku hrubé nedbalosti nebo úmyslně. 

3. VZLU TEST není odpovědný za nepfodvídatelnou škodu, vis major, nedostatek ekonomického úspěchu, nepřímou nebo následnou škodu 
(zejména linanbli), steJně tak Jako neni odpovědný za jakoukoliv škodu ptynoud z nároku tretích stran, pokud taková odpovědnost není 
dána zákonem. 

4. Za matená lni škody zpusobené profesn, chybou nebo nedbalosti na zkušebních vzorcích a zarízeních, které na základě smlouvy poskytne 
zákazník VZLU TEST, Je odpovědnost VZLU TEST omezena do výše 10 mll. Kč. 

s. Pokud je cena poskytnutých vzorků a zafízeni vyšš1 nei 10 mil Kč, Je zákazník povinen písemně informovat VZLU TEST o této skutečnosti 
před uzavrením smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě dohodnou na odpovědnostním nebo pojistném kryti jednotlivě. Pokud se tak 
nestane, je odpovědnost VZLU TEST omezena do výše 10 mil. Kč. 

X. Vyšší moc 

1. Žádná ze stran není zodpovědná za prodlení s plněním povinnosti plynoucích ze smluvního vztahu, pokud bylo zpusobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost (dále jen .vyšší moc"). 

2. Za vyšší moc se povafujl mimořádné okolnosti bránici trvale nebo dočasně splněni stanovených povinnosti, pokud nastaly 
po uzavřeni smlouvy, nezávtsle na vúli povinné strany a pokud nemohly být odvráceny ani p7i vynaložení veškerého úsilí, které lze v dané 
s1tuac1 rozumně požadovat Za vyšší moc se povafuJe zeJména válka, terorismus, zemětresení, záplavy, neštěstí všeobecného rozsahu a 
další katastrofické události Nedostatky materiálu a pracovních sil se neuznávaJí Jako p7ípad působení vyšší moci. 

3. Pfípady vyšší moc, odpovídaJídm zpusobem prodlužují dodací Ihu ty. 

4. V p7ípadě, že doJde k něJakému proievu vyšší moo, uvědomí postižená strana písemně druhou stranu do 48 hodin od okamžiku, kdy se 
vyšší moc proievi, a následně p?edlofí dokumenty, které budou potvrzovat, že se Jedná o projev vyšší moci. 

s. V případě vyšší moci se obě strany společně dohodnou na tom, Jaká pf11mou opatřeni Bude-li pro1ev vyšší mocí trvat déle 
než 60 kalendáfních dnu, aniž by strany dospěly k nějaké dohodě, mufo kterákoliv z mch moci smlouvu vypovědět. 

XI. Mlčenlivost 

1. Obě strany JSOU povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečnosti souv1seJících se smluvním vztahem nebo 
se záležitostmi druhé strany, o n,chž se při plnění této smlouvy dozvi. Součástí 1e i povinnost učinit vše k ochraně těchto skutečnosti. 
Povinnost mlčenlivosti se nevztahuJe na prípady, kdy je pfedmětná skutečnost obecně známá nebo existuje zákonná povinnost pflslušnou 
skutečnost sděht čl uveřejnit. 

2 Zákazník souhlasí s uváděním názvu své obchodní společnosti a dalších údajů ti informaci při propagac, VZLU TEST a Jeho produktů v 
tištěné, elektronické , verbální podobě bez uvádění detailu p7edmětu smlouvy. Zákazník souhlasí s využitím obrazových materiálů, 
pollzených pi'i zkoušk.!ch nebo při výrobě produktů, pro propagaci VZLU TEST, pokud nebyla se zákazníkem uzavřena smlouva o 
duvěrnost1 nebo Jiná smlouva vytufujici pořízení takových obrazových materiálů. 

XII. Duševní a průmyslové vlastnictví 

1. VZLU TEST si vyhrazuje právo duševního vlastnictví vztahující se na veškerou svou dokumentaci nebo předané informace a obzvláště 
vztahuJíci se na technické výkresy zhotovené VZLU TEST v souvislosti s nabídkou, pokud není smluvně dohodnuto Jinak. Výše zmíněné 
dokumenty nesml být použity zákazníkem, reprodukovány ani zpřístupněny tretím stranám bez předchozího písemného souhlasu VZLU 
TEST. 

2. v případě, že dodávka ze strany VZLU TEST bude obsahovat práva duševního a prumyslového vlastnictví t7etích osob, musl být u!ití těchto 
práv zákazníkem podrobně upraveno ve smlouvě. 



XIII. Rozhodné právo a ,elenl sporů 

1. Další pr.iva a povtnnost1 neupravené těmito Všeobecnými smluvnlm1 podmínkami VZLU TEST se fidí zák. č. 89/2012 Sb., obtanský zákoník, 
a ostatnlml obecně závaznými právnlml p7edplsy CR. 

2. Rozhodným právem Je právo ť'.eské republiky. 

3. v případě sporu, kdy nedoJde na základě vzáiemného vyJednávám k dohodě smluvních stran ani do 30 dnů od jeho vzniku, bude spor řešit 
na základě podnětu VZLU nebo zákaznlka p7/slušný soud dle mlsta sídla VZLU TEST. 

XIV. Závtrečná ustanoveni 

1. Veškeré změny, doplr'\ky a odchylky od Všeobecných smluvních podmínek VZLU TEST lze provést pouze plsemnou formou. 

2. Pokud některá ze smluvních stran nevyu111e některého z práv, které by jí mohlo příslušet v souladu s těmito Všeobecnými smluvním, 
podmínkami VZLU TEST, neznamená to, lese daná strana takového práva vzdává 

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení těchto Všeobecných smluvních podmínek VZLU TEST neplatným nebo neúčinným, nedotýká se 
to platností a účinností Jejich ostatních ustanoveni. Smluvní strany se v tomto prlpadě zavazuji beiodkladně dohodou nahradit ustanovení 
neplatné a/nebo neúčinné ustanovením novým. které by nejlépe odpovídalo původně zamýšlenému účelu původního ustanoven,. 

4 Zákazník uzav1ením smlouvy nebo zasláním a potvrzením obJednávky souhlasí se zpracováním a shromalďováním svých osobních údajů 
v databázi a to až do doby Jeho písemného vyjád7ení nesouhlasu s tímto zpracováním. Zákazník má právo prístupu ke svým osobním 
údajům a právo na je11ch opravu včetně dalších zákonných práv k těmto údajům. Data budou dle zákona zabezpečena a poulita 
pfi komunikaci se zákazníkem, případně předložena pouze kontrolním orgánům, které jsou k tomu oprávněny. Osobní údaje (zeJména 
Jméno, pfíJmeni a adresa) zákazníků 1sou uchovávány v souladu s platným, právním, pfedp1sy ť'.eské republiky, ze1ména se zák. č .  101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Veškeré údaJe získané od zákazníků VZLU TEST ullvá výhradni! pro vnitřnl potřebu 
a neposkytuJe Je třetím osobám, ani nebudou vyu!ity pro reklamnl účely obchodu. Vý11mku představuji externí dopravci, kterým Jsou 
osobní údaJe zákazníků předávány v m1n1málnim rozsahu, které Jsou nutné pro bezproblémové doručeni zboží nebo pokud s iei1ch 
uvedením z.1kazník ve smlouvě vyslovil souhlas. Data jsou uchov.1vána a ne1sou sdílena s aplikacemi tretich osob . 

• • • • • * 




